
MUNICIPIO DE NOCHISTLÁN DE MEJÍA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico del Pasivo

19/ago/2014
 Del 01/ene/2014 al 31/mar/2014

08:45 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivosUsr: Supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

Flujo del
Periodo

 PASIVO2000 $48,230,831.83 $25,557,220.12 $25,557,220.12$0.00 $22,673,611.71

   PASIVO CIRCULANTE2100 $39,645,442.94 $16,971,831.23 $16,971,831.23$0.00 $22,673,611.71

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $28,222,904.59 $7,709,214.89 $7,709,214.89$0.00 $20,513,689.70

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $11,196,036.66 $0.00 $0.00$0.00 $11,196,036.66

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $8,613,018.92 $2,291,363.82 $2,291,363.82$0.00 $6,321,655.10

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $473,627.85 $0.00 $0.00$0.00 $473,627.85

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $2,419,204.10 $0.00 $0.00$0.00 $2,419,204.10

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $5,521,017.06 $5,417,851.07 $5,417,851.07$0.00 $103,165.99

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $9,212,501.52 $7,052,579.51 $7,052,579.51$0.00 $2,159,922.01

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $9,212,501.52 $7,052,579.51 $7,052,579.51$0.00 $2,159,922.01

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $2,210,036.83 $2,210,036.83 $2,210,036.83$0.00 $0.00

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $2,210,036.83 $2,210,036.83 $2,210,036.83$0.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $8,585,388.89 $8,585,388.89 $8,585,388.89$0.00 $0.00

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $8,585,388.89 $8,585,388.89 $8,585,388.89$0.00 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $8,585,388.89 $8,585,388.89 $8,585,388.89$0.00 $0.00
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